株式会社日本バイアウト研究所

Japan Buy-out Deal Conference 2011 のご案内
謹啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。この度、Japan Buy-out Deal Conference 2011 を開催することになりましたのでご案内さ

せて頂きます。

【主な参加対象】

・日本企業の経営者、経営企画・経営戦略担当、財務担当、事業開発・事業企画・事業管理担当、社長室、M&A 推進担当

・MBO（management buy-out）等のバイアウト実施企業の経営者、プロフェッショナル経営者、プロフェッショナル CFO

・プロフェッショナル・ファーム（バイアウト・ファーム、金融機関、M&A アドバイザリー、コンサルティング、弁護士・会計士など）

【お申し込み方法】

申込書での FAX 送信か Web サイト上（http://www.jbo-research.com/）で申込書をダウンロードしメール添付で送信下さい。

主催: 株式会社日本バイアウト研究所 協力: 株式会社中央経済社

URL: http://www.jbo-research.com/

【お問い合わせ先】jbori@jbo-research.com（担当: 杉浦）

【日時】
2011 年 4 月 6 日（水）13:30～21:00（13:00 受付開始）

【場所】
大手町サンケイプラザ 4階ホール（懇親会は 3階）

【参加費】

1 名 35,000 円（税込） 2 名 65,000 円（税込） 3 名 95,000 円（税込）

開催要領

Lead sponsors

Co-sponsors

Japan Buy-out Deal Conference 2011 プログラム

受付開始（13:00）

第Ⅰ部 日本のバイアウト市場の動向

基調講演（13:30-14:10）

テーマ: バイアウトを巡る規制環境と投資に伴う留意点 ～会社法改正、産活法改正を巡る議論も見据えながら～

講演者 TMI 総合法律事務所 弁護士 髙原達広氏

マーケット・レビュー（14:10-14:30）

テーマ: 日本のバイアウト市場の最新動向 ～2011 年の展望も交えて～

報告者 株式会社日本バイアウト研究所 代表取締役 杉浦慶一

休憩（14:30-14:50）

第一セッション（14:50-15:50）

テーマ: スモール・ミッドキャップのバイアウトの実践 ～オーナー企業の新ステージへの飛躍に向けて～

討論者 株式会社リバーサイド・パートナーズ 代表パートナー 森時彦氏

ヴァリアント・パートナーズ株式会社 共同代表パートナー 加藤健氏

日本プライベートエクイティ株式会社 代表取締役社長 法田真一氏

司会者 フロンティア・マネジメント株式会社 執行役員 ファイナンシャル・アドバイザリー部長 森山保氏

コーヒーブレイク（15:50-16:20）

第Ⅱ部 ☆スペシャルトピックス☆
“日本企業のバイアウト”シリーズ（中央経済社）出版記念シンポジウム

刊行の背景と内容紹介（16:20-16:35）

株式会社日本バイアウト研究所 代表取締役 杉浦慶一

株式会社中央経済社 執行役員常務 杉原茂樹氏

第二セッション（16:35-17:35）

テーマ: サービス業のバイアウトのバリューアップの実践 ～喫茶店チェーン、コンテンツ・サービス、中古車オークションのケース～

討論者 アドバンテッジパートナーズ LLP パートナー 古谷元氏

株式会社コメダ 代表取締役社長 布施義男氏

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社 マネージングパートナー 飯沼良介氏

株式会社シーエーエー 代表取締役会長 鈴木章郎氏

ポラリス・キャピタル・グループ株式会社 プリンシパル 梶村徹氏

株式会社駅探 代表取締役社長 中村太郎氏

司会者 株式会社 KPMG FAS 執行役員 パートナー 岡田光氏

休憩（17:35-17:55）

第三セッション（17:55-18:55）

テーマ: バイアウト・ファンドによる日本企業の海外事業支援の実践

討論者 CLSA キャピタルパートナーズジャパン株式会社 マネージング ディレクター 清塚徳氏

株式会社バロックジャパンリミテッド 代表取締役社長兼最高経営責任者 村井博之氏

ベアリング・プライベート・エクイティ・アジア株式会社 代表取締役 丸岡正氏

株式会社 LADVIK 代表取締役社長 古賀慎一郎氏

シティック・キャピタル・パートナーズ・ジャパン・リミテッド 日本代表 シニア・マネージング・ディレクター 中野宏信氏

鳴海製陶株式会社 会長 倉橋鷹輔氏

司会者 株式会社 KPMG FAS 代表取締役パートナー 知野雅彦氏

懇親会（19:00-21:00）

＊本プログラムの内容は予告なく変更される場合がありますので予めご了承願います。